
Univerzita třetího věku 
Fakulty ekonomicko-správní, 
Univerzity Pardubice

Vás zve na kurz
Bezpečnost, rozvoj a život v regionech

Zajímá Vás život v regionech? Chcete se dozvědět novinky z této oblasti? Vnímáte bezpečnostní problé-
my současnosti? Odborníci z  Fakulty ekonomicko-správní Vám v tomto kurzu přiblíží vybrané aspekty 
regionálního rozvoje, zajišťování bezpečnosti i témata každodenního života v regionech. 

Náplň:   

● Vývoj regionálního rozvoje

● Jsme šťastnější, když není korupce

● Aktuální souvislosti společenského problému bezdomovectví

● Naše bezpečnost, aneb o čem pojednává Bezpečnostní strategie ČR

● Krizové řízení – ochrana obyvatelstva z hlediska úkolů veřejné správy

● Jak funguje obecní úřad a jak na řešení vybraných životních situací

● Výzvy pro management měst a regionů v prostředí post-moderní společnosti

● Češi, Bosna a Hercegovina a reflexe války v jugoslávské filmové tvorbě

Exkurze (cena exkurze není zahrnuta do ceny kurzu): Hradec Králové – učebnice moderního urbanismu

Termíny konání: 25. 10. 2018, 08. 11. 2018, 22. 11. 2018, 06. 12. 2018
14. 12. 2018 (exkurze)

Čas: 14:00-17.30 (15:30-16:00 je  přestávka)
Místo: Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice – bude upřesněno
Cena 600Kč, údaje o platbě obdržíte před otevřením kurzu, kurz bude otevřen při počtu minimálně 10 lidí. 
Pro účast je nutné vyplnit elektronickou přihlášku do 20.10.2018.

Informace o kurzu a přihlášku najdete na webu: https://fes.upce.cz/fes/univerzita-tretiho-veku

Kontakt:  
Ivana Veselá, Tel: 466 036 454, email:  ivana.vesela@upce.cz
Ing. Pavel Jirava, Ph.D., Tel: 466 036 001, email: pavel.jirava@upce.cz


